
Општина Кочани  

Потсетување и повик до 

граѓаните за подмирување на 

данокот на имот и на 

комуналната такса за 2022 

година.  
 

 

Општина Кочани, Едношалтерска канцеларија 

ул. „Раде Кратовче“ бр. 1 – Кочани  

Е-адреса: danoci2020@kocani.gov.mk 

Телефон: 033 274 002 

   


